

Znak sprawy: ZZP.2510.2.2022.JG

Pytania i odpowiedzi so SWZ

Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły pytania do SWZ, na które udzielone będą następujące odpowiedzi.

1. Pytanie z dnia 21.06.2022r.: proszę o informację - w przedmiarach robót część pozycji w ilości jedn. miary jest wyzerowana , jaka jest przyczyna.

Odpowiedź: są to pozycje, z których wykonania zrezygnowano, w wycenie nie należy brać ich pod uwagę.

2. Pytania z dnia 28.06.2022r.

1) Czy Inwestor może dostarczyć projekt techniczny oświetlenia zewnętrznego.

Odpowiedź: w załączeniu rysunek E-1 PZT

2) Prosimy o określenie wysokości i typu słupów oraz typu opraw oświetleniowych.

Odpowiedź:

Przewidziano następujące typy opraw oświetleniowych:

-Powerlug 2 1x400W asym. MHI

-Powerlug 2 1x250W asym. MHI

Przewidziano słupy: Model - Valmont Agena P

- wysokość = 12m

- fundament betonowy

- złącza IZK

- bezpiecznik 6a

3) Prosimy o załączenie projektu zagospodarowania terenu.

Odpowiedź: w załączeniu rysunek PZT.

4) Proszę o załączenie rysunków przepompowni ścieków wraz z szafą sterowniczą oraz podanie parametrów pomp, które należy zastosować.

Odpowiedź: rysunki w załączeniu

5) W załączonym do przetargu robót przedmiarze (kanalizacja sanitarna) poz. 32 i poz. 54 są jednakowe. Proszę o uściślenie czy wycenić należy jedno wyposażenie przepompowni czy też dwa wyposażenia przepompowni ścieków.

Odpowiedź: Pozycja 54 dubluje pozycje 32 - proszę przyjąć tylko pozycje nr 32.

6) Proszę o załączenie rysunków projektowanego kolektora tłoczego.

Odpowiedź: rysunek w załączeniu.